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علیرضا طلیسچی جمعه شب 1۶ تیرماه 1402 همزمان با عید سعید غدیر خم طی دوسانس با اجرای 
جدیدترین اثر منتشر شده اش، در سالن رویال هال هتل اسپیناس پالاس به روی صحنه رفت. این خواننده 
که قطعه »به توچه« تازه ترین اثر منتشر شده اش را با همخوانی و همراهی مخاطبان اجرا کرد در بخشی 
از این اجرا خطاب به مخاطبانش گفت: »همیشه گفته ام زیباترین سالن های دنیا، بهترین خواننده دنیا، 
بهترین گروه موسیقی دنیا؛ بدون حمایت و انرژی تماشاگر و بیننده دوزار نمی ارزد و پس به افتخار خودتان 
که اعتبار کنسرت هستید.«همچنین کنسرت علیرضا طلیسچی برای شنبه 24 تیرماه 1402 نیز تمدید 

و تمامی بلیت های این اجرا به دلیل استقبال خوب مخاطبان سولداوت شد./صباخبر

نمایش »جریان« به نویســندگی و کارگردانی علیرضا معروفی اســت که برای اجرا در سالن اصلی 
مجموعه تئاتر آماده می شود. »جریان« که تمرین های خود را به صورت فشرده آغاز کرده است، درباره 
مصطفی، سردبیر مجله ای است که در آن علیه یک جریان می نویسد و در پی این اتفاق ماجراهایی پیش 
می آید. چندی قبل حضور روزبه حصاری در »جریان« قطعی شد تا پس از سال ها دوری از صحنه به همراه 
خسرو احمدی، وحید نفر و الهه شه پرست در این نمایش به ایفای نقش بپردازد. صالح لواسانی، مازیار 
مهرگان، مهدی رحیمی سده، محمد نیازی، فرزاد تجلی، حسین ثمری و ضحا رجایی )بازیگر خردسال( 

دیگر بازیگرانی هستند که در  »جریان« حضور دارند./صباخبر

جریان معروفی در سالن اصلی تئاتر شهرکنسرت طلیسچی سولداوت شد

کنسرت دونوازی »رازِ راه« در برج آزادی آرزوی بازیگر ارمنی که در ایران محقق شداجرای مراسم قطع دست در اسپوکن در دا
»مراسم قطع دست در اســپوکن« به کارگردانی حامد خسروی و 
تهیه کنندگی رضا هاشمی از 1۳ تیرماه در تهران به روی صحنه رفته 

است.
خسروی که پیشتر در ســال ۹8 در تهران سگ های مرده اثر یون 
فوسه کارگردان نروژی را کارگردانی کرده، در دومین کارگردانی خود 
نمایشنامه ای از مارتین مک دونا را به روی صحنه برده است. »مراسم 
قطع دست در اسپوکن« یک کمدی ســیاه نوشته مارتین مک دونا، 
نمایشنامه نویس انگلیسی است. این نمایش نامه در سال 2010 منتشر 

شد و در همین سال در تئاتر جرالد شونفلد در برادوی به اجرا درآمد.
این نمایش نخستین بار در سال 2010 در برادوی اجرا شد. در این 
نمایش و در تهران، ســیامک ادیب، مهدی شاهی، سحر باقرآبادی و 

حامد خسروی ایفای نقش می کنند.
اجرای این اثر نمایشی که با حمایت خانه نمایش دا به روی صحنه 

رفته تا 2۷ تیر ماه ادامه دارد./ایرنا

بازیگر ارمنی شرکت کننده در جشنواره نمایش عروسکی گفت 
که شیفته ساختمان تئاتر شهر تهران و سالن اصلی این مجموعه 
شــده و فکر می کند آرزوی هر بازیگر تئاتری است که روی این 
صحنه بازی کند.  نمایش »دریاچه قو« از کشور ارمنستان از جمله 
آثاری بود که در بخش بین الملل نوزدهمین جشــنواره نمایش 
عروسکی تهران مبارک روی صحنه رفت. بعد از اجرای این نمایش 
گروه اجرایی آن با مدیر کل هنرهای نمایشــی و بعضی مدیران 
زیرمجموعه این اداره دیدار کردند و در این دیدار، بازیگر ارمنی با 
ابراز شیفتگی نسبت به معماری مجموعه تئاتر شهر، بازی در تالار 
اصلی این مجموعه را آرزوی هر بازیگری دانســت. کاظم نظری، 
مدیر کل هنرهای نمایشی نیز با قدردانی از حضور و اجرای حرفه ای 
هنرمندان ارمنستانی، بر تداوم تبادلات فرهنگی در زمینه آموزش 
و همچنین اجرای نمایش عروسکی هنرمندان دو کشور در ایران و 

ارمنستان تأکید کرد./ایسنا

صائب کاکاوند آهنگســاز، نوازنده تار و ســه تار با همراهی رشید 
کاکاوند نوازنده سازهای کوبه ای، کنســرتی را با عنوان »رازِ راه« در 

سالن برج آزادی به صحنه می برند.
صائب کاکاوند درباره این اجرا می گوید: کنسرت ما شامل دو بخش 
است که بخش نخست در دستگاه شور و آواز دشتی با همراهی سه تار و 
سازهای کوبه ای نواخته می شود و بخش دوم این کنسرت به همنوازی 

تار و تنبک در آواز »بیات ترک« اختصاص دارد. 
کاکاوند می گوید: در طول این اجرا و در بین قطعات ضربی، تکنوازی 
تار و سه تار و سازهای کوبه ای را خواهیم داشت که این تکنوازی ها به 

صورت بداهه نواخته می شوند.
کنســرت »راز راه« با همراهی بنیاد رودکی و بــرای حمایت از 
موســیقی اصیل ایرانی و در قالب رویدادی با عنوان »ساز نو« روی 

صحنه می رود.
این اجرا سه شنبه 20 تیر 1402 از ساعت 18 آغاز می شود./ایرنا

عرضه تعدادی از آثار منتســب به صادق تبریزی هنرمند 
نقاش در حراجی های دنیا، واکنش نماینده هنری خانواده او را 
در پی داشته است. مهرداد فلاح، نقاش که صادق تبریزی در 
زمان حیات خود او را به عنوان نماینده رسمی خانواده خود 
معرفی کرد، با اشاره به این اتفاق، گفت: به تازگی حراج های 
دسته سوم و چهارم که اغلب به طریق برخط )آنلاین( برگزار 
می شــوند و عمدتاً در اروپا و آمریکا فعال هستند، دست به 
شــگردی تازه جهت شناســنامه دار کردن آثارِ هنرمندان 
شــاخصی همچون زنده یاد تبریزی زده انــد.  به گفته فلاح، 
این آثار اغلب جزو مجموعه گمشــده توسط فردی هستند 
که در ســال های پیش از انقلاب، با معرفی خود به نام یکی از 
گالری داران مطرح آمریکا از تعــداد زیادی هنرمندان بزرگ 
ایران کلاه برداری کــرد و آثار آنها را با خود بــه آمریکا برد و 
هیچ گاه بازنگرداند. در وصف ابعاد مالی این کلاه برداری باید 
گفت که او از هنرمندانی چون سهراب سپهری، صادق تبریزی، 
ناصر اویسی، فرامرز پیلارام، مسعود عربشاهی، پرویز تناولی 
و ... آثاری را به امانت گرفته و هیچگاه برنگرداند. با نگاهی به 
قیمت امروزِ آثار این هنرمنــدان، پی به اهمیت و بزرگی این 
کلاه برداری می بریم. نماینده هنری خانواده تبریزی با بیان 

اینکه آثاری که به نام صادق تبریزی در حراج های فوق الذکر 
عرضه می شوند، به هیچ عنوان مورد تایید این خانواده نیستند، 
افزود: طبیعتاً هر اثری که امضای هنرمند پای آن باشــد، بر 
تعلق آن اثر به هنرمند دلالت نمی کند. در مورد آثاری از استاد 
تبریزی  که در این حراج های دســته چندم عرضه می شود، 
بهترین کار این اســت که خریداران و مجموعه داران پیش از 
خرید، تاییدیه اصالت اثر را از مــا بگیرند. تاکید می کنم آثار 
این مجموعه به هیچ وجه مورد تایید ما نیست؛ چون سرقتی 
هستند و پول آن به هنرمند داده نشده اســت. فلاح درباره 
دلایل عرضه آثار تقلبی و سرقتی تبریزی در حراج های مذکور 
توضیح داد: افزایش قیمتِ آثار ایــن هنرمند و محدود بودن 
این آثار در بازار، سبب شــده کلاهبرداران و جاعلان اقدام به 
عرضه آثار ســرقتی و تقلبی در حراج های دسته سه و چهار 
کنند. این افراد البته از خارج از کشور اقدام می کنند و مطمئن 
باشند باید پاسخگوی اقدامات فریبکارانه خود باشند. نماینده 
خانواده صادق تبریزی در پایان بار دیگر تاکید و ابراز امیدواری 
می کنند، خریداران و مجموعه داران حتماً پیش از خریداری 
آثار هنری، تاییدیه اصالت و سرقتی نبودن را از خانواده هنرمند 

یا خود او بگیرند./ایسنا

هشدار مهرداد فلاح به مجموعه داران:

آثار تبریزی در حراجی های خارجی سرقتی هستند


